

C E Østrup Holding ApS

Klarkærvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 42 40 07 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.



Jesper Michael Østrup Jeppesen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

C E Østrup Holding ApS
Klarkærvej 12
4600 Køge

CVR-nr.: 42 40 07 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Michael Østrup-Jeppesen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

C E Nord ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.584.647 mod -9.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	20/5 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.044	-10.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.600.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.428	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.879	0
Resultat før skat	1.585.505	-10.670
Skat af årets resultat	-858	1.386
Årets resultat	1.584.647	-9.284
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	517.200	0
Udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Overføres til overført resultat	847.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.284
Disponeret i alt	1.584.647	-9.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	958.140	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	180.202	0
Andre tilgodehavender	7.106	0
Tilgodehavender i alt	1.145.448	0
Likvide beholdninger	100.087	0
Omsætningsaktiver i alt	1.245.535	0
Aktiver i alt	1.285.535	40.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	838.163	-9.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Egenkapital i alt	1.098.163	30.716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40	0
Selskabsskat	181.082	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.372	9.284
Gældsforpligtelser i alt	187.372	9.284
Passiver i alt	1.285.535	40.000

2 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.